
  
   natathlon départemental avenirs plot 2 

 VILLIERS-SUR-MARNE
 04 février 2018 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

   Ouverture des portes, début de l'échauffement - Di 04/02/2018 à 13:30 

 Fin de l'échauffement, évacuation du bassin - Di 04/02/2018 à 14:10 

 15 Séries de Pass'Compétition - Di 04/02/2018 à 14:15 

 100 4 Nages Dames (Séries 1/4) - Di 04/02/2018 à 14:55 
1.
2. ITAN-TAPIE Juliette 2008 FRA RED STAR CLUB CHAMPIGNY AT
3. LABOUCARIE Luna 2008 FRA RED STAR CLUB CHAMPIGNY AT
4. MARTIN Elena 2008 FRA US ALFORTVILLE NATATION AT
5. OBRY Lily 2008 FRA US ALFORTVILLE NATATION AT
6.

 100 4 Nages Dames (Séries 2/4) - Di 04/02/2018 à 14:58 
1. BENALI Kenza 2008 FRA RED STAR CLUB CHAMPIGNY AT
2. BERNARDI Orlane 2008 FRA RED STAR CLUB CHAMPIGNY AT
3. BOUTEVILLE Naomy 2008 FRA RED STAR CLUB CHAMPIGNY AT
4. RAGIONERI Loriane 2008 FRA RED STAR CLUB CHAMPIGNY AT
5. LORENZO Milla 2008 FRA RED STAR CLUB CHAMPIGNY AT
6. LAMINE Léa-Imène 2008 FRA RED STAR CLUB CHAMPIGNY AT

 100 4 Nages Dames (Séries 3/4) - Di 04/02/2018 à 15:01 
1. NOUREDDINE Rena 2009 FRA CA L'HAY-LES-ROSES AT
2. FOURNIL Isaure 2008 FRA CN CACHAN 2:10.38
3. RODRIGUEZ-GOMEZ Angelina 2008 FRA CN CACHAN 2:03.42
4. DOUBLIER Ines 2008 FRA RED STAR CLUB CHAMPIGNY 2:03.66
5. CAYUELA Alexia 2008 FRA CA L'HAY-LES-ROSES AT
6. FERNANDES Clémence 2008 FRA RED STAR CLUB CHAMPIGNY AT

 100 4 Nages Dames (Séries 4/4) - Di 04/02/2018 à 15:04 
1. FONTAINE Pauline 2008 FRA CA L'HAY-LES-ROSES 2:03.23
2. BREZIA Kassandra 2008 FRA RED STAR CLUB CHAMPIGNY 1:56.33
3. NOUREDDINE Attika 2008 FRA CA L'HAY-LES-ROSES 1:51.44
4. PEREZ-NOWAK Lila 2008 FRA CA L'HAY-LES-ROSES 1:52.64
5. HAOUAS Elyssa 2008 FRA CA L'HAY-LES-ROSES 1:57.18
6. GENET Romane 2008 FRA RED STAR CLUB CHAMPIGNY 2:03.31
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 VILLIERS-SUR-MARNE
 04 février 2018 - Bassin de 25 m 
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 100 4 Nages Messieurs (Séries 1/3) - Di 04/02/2018 à 15:07 
1.
2. SILVEIRA SILVA Augustin 2009 FRA CN MAISONS-ALFORT AT
3. RENAUD Louis 2008 FRA ES SUCY-EN-BRIE AT
4. BARBIN Matéo 2008 FRA RED STAR CLUB CHAMPIGNY AT
5.
6.

 100 4 Nages Messieurs (Séries 2/3) - Di 04/02/2018 à 15:10 
1. VERNIER-MAZET Hugo 2008 FRA VILLIERS SPORTS JEUNESSE AT
2. NICAISE Achilles 2008 FRA ES SUCY-EN-BRIE AT
3. COLLIEZ Julien 2007 FRA US VILLEJUIF NATATION 2:18.22
4. BEN KHELIFA Rayan 2008 FRA US VILLEJUIF NATATION 2:18.82
5. MALECKI Paulin 2008 FRA ES SUCY-EN-BRIE AT
6.

 100 4 Nages Messieurs (Séries 3/3) - Di 04/02/2018 à 15:13 
1. LAMRAOUI Safi 2008 FRA CA L'HAY-LES-ROSES 2:02.96
2. MAES Martin 2009 FRA RED STAR CLUB CHAMPIGNY 1:49.84
3. BAZAS-TILLOY Lilian 2008 FRA RED STAR CLUB CHAMPIGNY 1:46.53
4. PAQUE DESMOULIN Giovane 2008 FRA CA L'HAY-LES-ROSES 1:48.12
5. PAVY Aurélien 2008 FRA CA L'HAY-LES-ROSES 1:59.14
6. TRAN Augustin 2009 FRA US VILLEJUIF NATATION 2:06.55

 200 4 Nages Dames (Série) - Di 04/02/2018 à 15:16 
1.
2.
3. LISTWAN Lucie 2008 FRA VILLIERS SPORTS JEUNESSE AT
4.
5.
6.

 200 4 Nages Messieurs (Séries 1/4) - Di 04/02/2018 à 15:16 
1.
2. CUESTA Antoine 2007 FRA CN CACHAN AT
3. AMATOUI Augustin 2007 FRA VGA ST-MAUR AT
4. POULAIN Natan 2007 FRA CN MAISONS-ALFORT AT
5. GHERGHINOIU Lucas 2007 FRA NOGENT NATATION 94 AT
6.
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 200 4 Nages Messieurs (Séries 2/4) - Di 04/02/2018 à 15:20 
1. LAMARANI EL GASRI Yacine 2007 FRA RED STAR CLUB CHAMPIGNY AT
2. RACHOUI Amine 2007 FRA CN CACHAN AT
3. COMLAN CATARIA Paul 2007 FRA US VILLEJUIF NATATION AT
4. PELLECER Corentin 2007 FRA CA L'HAY-LES-ROSES AT
5. REIS BENNAI Cleanthe 2007 FRA US VILLEJUIF NATATION AT
6. TALANDIER Gabriel 2007 FRA VILLIERS SPORTS JEUNESSE AT

 200 4 Nages Messieurs (Séries 3/4) - Di 04/02/2018 à 15:25 
1. RIBAUDEAU Louis 2007 FRA RED STAR CLUB CHAMPIGNY AT
2. CORVAISIER Raphael 2007 FRA CN MAISONS-ALFORT AT
3. FRESSIER Ben 2007 FRA CA L'HAY-LES-ROSES AT
4. JERBI Wissem 2007 FRA CA L'HAY-LES-ROSES AT
5. DA CUNHA Johan 2007 FRA US VILLEJUIF NATATION AT
6. RHAZAL Aymane 2007 FRA US VILLEJUIF NATATION AT

 200 4 Nages Messieurs (Séries 4/4) - Di 04/02/2018 à 15:29 
1. LEGOFF Charles 2007 FRA VGA ST-MAUR AT
2. FERHOUNE Rayan 2007 FRA CA L'HAY-LES-ROSES AT
3. FOLLET Jean 2007 FRA US VILLEJUIF NATATION 3:46.40
4. BENSEHOUL Rayan 2007 FRA CA L'HAY-LES-ROSES AT
5. BARDET Valentin 2007 FRA CA L'HAY-LES-ROSES AT
6. HAOUAS Samy 2007 FRA CSA KREMLIN-BICETRE AT

 50 Nage Libre Dames (Série) - Di 04/02/2018 à 15:34 
1.
2. GRASSET Lilyrose 2009 FRA ES VITRY AT
3. NOUREDDINE Attika 2008 FRA CA L'HAY-LES-ROSES 45.26
4. BELOTTI Clara 2009 FRA ES VITRY AT
5. AUBRY Emma 2009 FRA ES VITRY AT
6.

 50 Nage Libre Messieurs (Séries 1/2) - Di 04/02/2018 à 15:35 
1.
2. SILVEIRA SILVA Augustin 2009 FRA CN MAISONS-ALFORT AT
3. VERNIER-MAZET Hugo 2008 FRA VILLIERS SPORTS JEUNESSE AT
4. LEGROS Kirian 2009 FRA ES VITRY AT
5.
6.
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 50 Nage Libre Messieurs (Séries 2/2) - Di 04/02/2018 à 15:37 
1. SA Axel-Khim 2008 FRA CN CACHAN 48.20
2. RENAUD Louis 2008 FRA ES SUCY-EN-BRIE 44.40
3. MALECKI Paulin 2008 FRA ES SUCY-EN-BRIE 42.29
4. NICAISE Achilles 2008 FRA ES SUCY-EN-BRIE 42.85
5. LABRANA Iban 2008 FRA CN CACHAN 45.96
6.

 100 Nage Libre Dames (Série) - Di 04/02/2018 à 15:38 
1.
2.
3. LISTWAN Lucie 2008 FRA VILLIERS SPORTS JEUNESSE 1:28.93
4.
5.
6.

 100 Nage Libre Messieurs (Séries 1/3) - Di 04/02/2018 à 15:40 
1.
2. OUTARAHOUT Rayan 2007 FRA CN MAISONS-ALFORT AT
3. LEGOFF Charles 2007 FRA VGA ST-MAUR AT
4. ARTUSO Diego 2007 FRA NOGENT NATATION 94 AT
5.
6.

 100 Nage Libre Messieurs (Séries 2/3) - Di 04/02/2018 à 15:43 
1. GHERGHINOIU Lucas 2007 FRA NOGENT NATATION 94 AT
2. CARETTE Jean 2007 FRA CN MAISONS-ALFORT AT
3. CLEMENT Gregory 2007 FRA U.S CRETEIL NATATION AT
4. BEJIJOU Taha 2007 FRA U.S CRETEIL NATATION AT
5. TIMELLI Enzo 2007 FRA VILLIERS SPORTS JEUNESSE AT
6.

 100 Nage Libre Messieurs (Séries 3/3) - Di 04/02/2018 à 15:46 
1. BELAIDI Aythem-Aaron 2007 FRA U.S CRETEIL NATATION 1:51.15
2. ROMDHANE Naël 2007 FRA U.S CRETEIL NATATION 1:35.90
3. GUERMANI Ayman 2007 FRA U.S CRETEIL NATATION 1:29.20
4. DA CUNHA Joel 2007 FRA U.S CRETEIL NATATION 1:29.49
5. COLLIEZ Julien 2007 FRA US VILLEJUIF NATATION 1:50.86
6. AMATOUI Augustin 2007 FRA VGA ST-MAUR AT
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 50 Papillon Dames (Série) - Di 04/02/2018 à 15:48 
1.
2.
3. PINEAU-IZARZUGAZA Nolwenn 2008 FRA CN CACHAN 52.55
4. LEFEBVRE Naelle 2009 FRA CN CACHAN AT
5.
6.

 50 Papillon Messieurs (Série) - Di 04/02/2018 à 15:50 
1.
2. ANTONUCCI Ethan 2008 FRA ES VITRY AT
3. ZANARDO Fabio 2008 FRA ES VITRY 49.92
4. SIEU Sebastien 2008 FRA ES VITRY AT
5.
6.

 100 Papillon Dames (Série) - Di 04/02/2018 à 15:51 
1.
2.
3. CALECKI Emma 2008 FRA ES VITRY AT
4.
5.
6.

 100 Papillon Messieurs (Série) - Di 04/02/2018 à 15:51 
1.
2. HALTER Camille 2007 FRA ES VITRY AT
3. HAOUAS Samy 2007 FRA CSA KREMLIN-BICETRE 1:51.14
4. LAKHDARI Adam 2007 FRA ES VITRY AT
5. KADDOUR-DUTEN Iliam 2007 FRA ES VITRY AT
6.

 Pause - Di 04/02/2018 à 15:54 

 50 Dos Dames (Série) - Di 04/02/2018 à 16:09 
1. AUBRY Emma 2009 FRA ES VITRY AT
2. BELOTTI Clara 2009 FRA ES VITRY AT
3. OBRY Lily 2008 FRA US ALFORTVILLE NATATION 56.50
4. MARTIN Elena 2008 FRA US ALFORTVILLE NATATION 1:00.84
5. GRASSET Lilyrose 2009 FRA ES VITRY AT
6. NOUREDDINE Rena 2009 FRA CA L'HAY-LES-ROSES AT
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 50 Dos Messieurs (Séries 1/2) - Di 04/02/2018 à 16:11 
1. TRAN Augustin 2009 FRA US VILLEJUIF NATATION AT
2. BARBIN Matéo 2008 FRA RED STAR CLUB CHAMPIGNY AT
3. LEGROS Kirian 2009 FRA ES VITRY AT
4. BAZAS-TILLOY Lilian 2008 FRA RED STAR CLUB CHAMPIGNY AT
5. LAMRAOUI Safi 2008 FRA CA L'HAY-LES-ROSES AT
6. BEN KHELIFA Rayan 2008 FRA US VILLEJUIF NATATION AT

 50 Dos Messieurs (Séries 2/2) - Di 04/02/2018 à 16:13 
1. PAVY Aurélien 2008 FRA CA L'HAY-LES-ROSES 57.81
2. RENAUD Louis 2008 FRA ES SUCY-EN-BRIE 52.32
3. PAQUE DESMOULIN Giovane 2008 FRA CA L'HAY-LES-ROSES 44.44
4. MALECKI Paulin 2008 FRA ES SUCY-EN-BRIE 47.58
5. NICAISE Achilles 2008 FRA ES SUCY-EN-BRIE 53.73
6. MAES Martin 2009 FRA RED STAR CLUB CHAMPIGNY AT

 100 Dos Dames (Séries 1/3) - Di 04/02/2018 à 16:14 
1. PINEAU-IZARZUGAZA Nolwenn 2008 FRA CN CACHAN AT
2. FONTAINE Pauline 2008 FRA CA L'HAY-LES-ROSES AT
3. LORENZO Milla 2008 FRA RED STAR CLUB CHAMPIGNY AT
4. CAYUELA Alexia 2008 FRA CA L'HAY-LES-ROSES AT
5. HAOUAS Elyssa 2008 FRA CA L'HAY-LES-ROSES AT
6. PEREZ-NOWAK Lila 2008 FRA CA L'HAY-LES-ROSES AT

 100 Dos Dames (Séries 2/3) - Di 04/02/2018 à 16:14 
1. RODRIGUEZ-GOMEZ Angelina 2008 FRA CN CACHAN AT
2. BOUTEVILLE Naomy 2008 FRA RED STAR CLUB CHAMPIGNY AT
3. DOUBLIER Ines 2008 FRA RED STAR CLUB CHAMPIGNY AT
4. BREZIA Kassandra 2008 FRA RED STAR CLUB CHAMPIGNY AT
5. BERNARDI Orlane 2008 FRA RED STAR CLUB CHAMPIGNY AT
6. BENALI Kenza 2008 FRA RED STAR CLUB CHAMPIGNY AT

 100 Dos Dames (Séries 3/3) - Di 04/02/2018 à 16:14 
1. GENET Romane 2008 FRA RED STAR CLUB CHAMPIGNY AT
2. LABOUCARIE Luna 2008 FRA RED STAR CLUB CHAMPIGNY AT
3. RAGIONERI Loriane 2008 FRA RED STAR CLUB CHAMPIGNY AT
4. LAMINE Léa-Imène 2008 FRA RED STAR CLUB CHAMPIGNY AT
5. ITAN-TAPIE Juliette 2008 FRA RED STAR CLUB CHAMPIGNY AT
6. FERNANDES Clémence 2008 FRA RED STAR CLUB CHAMPIGNY AT
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 100 Dos Messieurs (Séries 1/4) - Di 04/02/2018 à 16:14 
1.
2. RIBAUDEAU Louis 2007 FRA RED STAR CLUB CHAMPIGNY AT
3. LAMARANI EL GASRI Yacine 2007 FRA RED STAR CLUB CHAMPIGNY AT
4. DA CUNHA Johan 2007 FRA US VILLEJUIF NATATION AT
5.
6.

 100 Dos Messieurs (Séries 2/4) - Di 04/02/2018 à 16:17 
1. CORVAISIER Raphael 2007 FRA CN MAISONS-ALFORT AT
2. PELLECER Corentin 2007 FRA CA L'HAY-LES-ROSES AT
3. ARTUSO Diego 2007 FRA NOGENT NATATION 94 AT
4. JERBI Wissem 2007 FRA CA L'HAY-LES-ROSES AT
5. CARETTE Jean 2007 FRA CN MAISONS-ALFORT AT
6.

 100 Dos Messieurs (Séries 3/4) - Di 04/02/2018 à 16:19 
1. FERHOUNE Rayan 2007 FRA CA L'HAY-LES-ROSES AT
2. GHERGHINOIU Lucas 2007 FRA NOGENT NATATION 94 AT
3. TIMELLI Enzo 2007 FRA VILLIERS SPORTS JEUNESSE AT
4. REIS BENNAI Cleanthe 2007 FRA US VILLEJUIF NATATION AT
5. BENSEHOUL Rayan 2007 FRA CA L'HAY-LES-ROSES AT
6. BARDET Valentin 2007 FRA CA L'HAY-LES-ROSES AT

 100 Dos Messieurs (Séries 4/4) - Di 04/02/2018 à 16:22 
1. POULAIN Natan 2007 FRA CN MAISONS-ALFORT AT
2. COMLAN CATARIA Paul 2007 FRA US VILLEJUIF NATATION AT
3. FRESSIER Ben 2007 FRA CA L'HAY-LES-ROSES 1:36.65
4. RHAZAL Aymane 2007 FRA US VILLEJUIF NATATION 1:49.46
5. FOLLET Jean 2007 FRA US VILLEJUIF NATATION AT
6. OUTARAHOUT Rayan 2007 FRA CN MAISONS-ALFORT AT

 50 Brasse Dames (Série) - Di 04/02/2018 à 16:25 
1.
2. GRASSET Lilyrose 2009 FRA ES VITRY AT
3. FOURNIL Isaure 2008 FRA CN CACHAN 59.98
4. BELOTTI Clara 2009 FRA ES VITRY AT
5. AUBRY Emma 2009 FRA ES VITRY AT
6.
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 50 Brasse Messieurs (Séries 1/2) - Di 04/02/2018 à 16:26 
1.
2. LEGROS Kirian 2009 FRA ES VITRY AT
3. SIEU Sebastien 2008 FRA ES VITRY AT
4. VERNIER-MAZET Hugo 2008 FRA VILLIERS SPORTS JEUNESSE AT
5.
6.

 50 Brasse Messieurs (Séries 2/2) - Di 04/02/2018 à 16:28 
1. SILVEIRA SILVA Augustin 2009 FRA CN MAISONS-ALFORT AT
2. LABRANA Iban 2008 FRA CN CACHAN 59.97
3. ZANARDO Fabio 2008 FRA ES VITRY 51.38
4. SA Axel-Khim 2008 FRA CN CACHAN 58.19
5. ANTONUCCI Ethan 2008 FRA ES VITRY AT
6.

 100 Brasse Dames (Série) - Di 04/02/2018 à 16:30 
1.
2.
3. CALECKI Emma 2008 FRA ES VITRY AT
4.
5.
6.

 100 Brasse Messieurs (Séries 1/4) - Di 04/02/2018 à 16:30 
1.
2. TALANDIER Gabriel 2007 FRA VILLIERS SPORTS JEUNESSE AT
3. GUERMANI Ayman 2007 FRA U.S CRETEIL NATATION AT
4. TIMELLI Enzo 2007 FRA VILLIERS SPORTS JEUNESSE AT
5.
6.

 100 Brasse Messieurs (Séries 2/4) - Di 04/02/2018 à 16:33 
1. LACHOURI Adam 2007 FRA CN CACHAN AT
2. CARBONNE Romain 2007 FRA CN CACHAN AT
3. HALTER Camille 2007 FRA ES VITRY AT
4. ROMDHANE Naël 2007 FRA U.S CRETEIL NATATION AT
5. CLEMENT Gregory 2007 FRA U.S CRETEIL NATATION AT
6.
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 100 Brasse Messieurs (Séries 3/4) - Di 04/02/2018 à 16:35 
1. KADDOUR-DUTEN Iliam 2007 FRA ES VITRY AT
2. DA CUNHA Joel 2007 FRA U.S CRETEIL NATATION AT
3. CUESTA Antoine 2007 FRA CN CACHAN AT
4. BEJIJOU Taha 2007 FRA U.S CRETEIL NATATION AT
5. CARETTE Jean 2007 FRA CN MAISONS-ALFORT AT
6. LAKHDARI Adam 2007 FRA ES VITRY AT

 100 Brasse Messieurs (Séries 4/4) - Di 04/02/2018 à 16:38 
1. ARTUSO Diego 2007 FRA NOGENT NATATION 94 AT
2. RACHOUI Amine 2007 FRA CN CACHAN 2:01.56
3. HAOUAS Samy 2007 FRA CSA KREMLIN-BICETRE 1:47.59
4. DUTRIPON Gabin 2007 FRA CN CACHAN 2:00.53
5. COLLIEZ Julien 2007 FRA US VILLEJUIF NATATION 2:02.78
6. BELAIDI Aythem-Aaron 2007 FRA U.S CRETEIL NATATION AT

 200 Nage Libre Dames (Séries 1/4) - Di 04/02/2018 à 16:41 
1. BREZIA Kassandra 2008 FRA RED STAR CLUB CHAMPIGNY AT
2. FERNANDES Clémence 2008 FRA RED STAR CLUB CHAMPIGNY AT
3. FONTAINE Pauline 2008 FRA CA L'HAY-LES-ROSES AT
4. HAOUAS Elyssa 2008 FRA CA L'HAY-LES-ROSES AT
5. DOUBLIER Ines 2008 FRA RED STAR CLUB CHAMPIGNY AT
6. BOUTEVILLE Naomy 2008 FRA RED STAR CLUB CHAMPIGNY AT

 200 Nage Libre Dames (Séries 2/4) - Di 04/02/2018 à 16:46 
1. LEFEBVRE Naelle 2009 FRA CN CACHAN AT
2. ITAN-TAPIE Juliette 2008 FRA RED STAR CLUB CHAMPIGNY AT
3. MARTIN Elena 2008 FRA US ALFORTVILLE NATATION AT
4. LABOUCARIE Luna 2008 FRA RED STAR CLUB CHAMPIGNY AT
5. GENET Romane 2008 FRA RED STAR CLUB CHAMPIGNY AT
6. CAYUELA Alexia 2008 FRA CA L'HAY-LES-ROSES AT

 200 Nage Libre Dames (Séries 3/4) - Di 04/02/2018 à 16:51 
1. RAGIONERI Loriane 2008 FRA RED STAR CLUB CHAMPIGNY AT
2. LORENZO Milla 2008 FRA RED STAR CLUB CHAMPIGNY AT
3. BERNARDI Orlane 2008 FRA RED STAR CLUB CHAMPIGNY AT
4. BENALI Kenza 2008 FRA RED STAR CLUB CHAMPIGNY AT
5. PEREZ-NOWAK Lila 2008 FRA CA L'HAY-LES-ROSES AT
6. LAMINE Léa-Imène 2008 FRA RED STAR CLUB CHAMPIGNY AT
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 200 Nage Libre Dames (Séries 4/4) - Di 04/02/2018 à 16:56 
1. FOURNIL Isaure 2008 FRA CN CACHAN 4:22.88
2. PINEAU-IZARZUGAZA Nolwenn 2008 FRA CN CACHAN 4:06.01
3. OBRY Lily 2008 FRA US ALFORTVILLE NATATION 3:47.53
4. NOUREDDINE Attika 2008 FRA CA L'HAY-LES-ROSES 3:58.56
5. RODRIGUEZ-GOMEZ Angelina 2008 FRA CN CACHAN 4:12.57
6. NOUREDDINE Rena 2009 FRA CA L'HAY-LES-ROSES AT

 200 Nage Libre Messieurs (Séries 1/3) - Di 04/02/2018 à 17:02 
1.
2. LAMRAOUI Safi 2008 FRA CA L'HAY-LES-ROSES AT
3. ZANARDO Fabio 2008 FRA ES VITRY AT
4. SIEU Sebastien 2008 FRA ES VITRY AT
5.
6.

 200 Nage Libre Messieurs (Séries 2/3) - Di 04/02/2018 à 17:06 
1. MAES Martin 2009 FRA RED STAR CLUB CHAMPIGNY AT
2. TRAN Augustin 2009 FRA US VILLEJUIF NATATION AT
3. BARBIN Matéo 2008 FRA RED STAR CLUB CHAMPIGNY AT
4. ANTONUCCI Ethan 2008 FRA ES VITRY AT
5. BEN KHELIFA Rayan 2008 FRA US VILLEJUIF NATATION AT
6. PAVY Aurélien 2008 FRA CA L'HAY-LES-ROSES AT

 200 Nage Libre Messieurs (Séries 3/3) - Di 04/02/2018 à 17:11 
1. SA Axel-Khim 2008 FRA CN CACHAN 4:00.99
2. AMATOUI Augustin 2007 FRA VGA ST-MAUR 3:44.67
3. PAQUE DESMOULIN Giovane 2008 FRA CA L'HAY-LES-ROSES 3:27.46
4. LEGOFF Charles 2007 FRA VGA ST-MAUR 3:36.87
5. LABRANA Iban 2008 FRA CN CACHAN 3:54.30
6. BAZAS-TILLOY Lilian 2008 FRA RED STAR CLUB CHAMPIGNY AT

 400 Nage Libre Dames (Série) - Di 04/02/2018 à 17:16 
1.
2.
3. CALECKI Emma 2008 FRA ES VITRY AT
4. LISTWAN Lucie 2008 FRA VILLIERS SPORTS JEUNESSE AT
5.
6.
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 400 Nage Libre Messieurs (Séries 1/3) - Di 04/02/2018 à 17:16 
1G.
1D.
2G. RACHOUI Amine 2007 FRA CN CACHAN AT
2D. REIS BENNAI Cleanthe 2007 FRA US VILLEJUIF NATATION AT
3G. BARDET Valentin 2007 FRA CA L'HAY-LES-ROSES AT
3D. CARBONNE Romain 2007 FRA CN CACHAN AT
4G. HALTER Camille 2007 FRA ES VITRY AT
4D. JERBI Wissem 2007 FRA CA L'HAY-LES-ROSES AT
5G. FRESSIER Ben 2007 FRA CA L'HAY-LES-ROSES AT
5D.
6G.
6D.

 400 Nage Libre Messieurs (Séries 2/3) - Di 04/02/2018 à 17:23 
1G. RIBAUDEAU Louis 2007 FRA RED STAR CLUB CHAMPIGNY AT
1D. FOLLET Jean 2007 FRA US VILLEJUIF NATATION AT
2G. DA CUNHA Johan 2007 FRA US VILLEJUIF NATATION AT
2D. BENSEHOUL Rayan 2007 FRA CA L'HAY-LES-ROSES AT
3G. POULAIN Natan 2007 FRA CN MAISONS-ALFORT AT
3D. KADDOUR-DUTEN Iliam 2007 FRA ES VITRY AT
4G. OUTARAHOUT Rayan 2007 FRA CN MAISONS-ALFORT AT
4D. COMLAN CATARIA Paul 2007 FRA US VILLEJUIF NATATION AT
5G. CORVAISIER Raphael 2007 FRA CN MAISONS-ALFORT AT
5D. LAKHDARI Adam 2007 FRA ES VITRY AT
6G. RHAZAL Aymane 2007 FRA US VILLEJUIF NATATION AT
6D. FERHOUNE Rayan 2007 FRA CA L'HAY-LES-ROSES AT

 400 Nage Libre Messieurs (Séries 3/3) - Di 04/02/2018 à 17:31 
1. TALANDIER Gabriel 2007 FRA VILLIERS SPORTS JEUNESSE AT
2. LACHOURI Adam 2007 FRA CN CACHAN AT
3. CUESTA Antoine 2007 FRA CN CACHAN 6:49.07
4. PELLECER Corentin 2007 FRA CA L'HAY-LES-ROSES AT
5. LAMARANI EL GASRI Yacine 2007 FRA RED STAR CLUB CHAMPIGNY AT
6. DUTRIPON Gabin 2007 FRA CN CACHAN AT

 Fin de la réunion - Di 04/02/2018 à 17:39 
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